
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (TARPDISCIPLININIO MENO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2024 METAIS 

 

2024 m. rugpjūčio 16 d. Nr. 1LKT-110(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16-33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. liepos 

16 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-39(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms įgyvendinti: 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Saulė Noreikaitė 

Performanso pristatymas, dirbtuvių 

vedimas ir dalyvavimas vasaros 

universiteto (Summer University'24) 

programoje Performatyvių menų 

forume (Performing Arts Forum – 

PAF) Prancūzijoje 

86,80 1 200,00 

1.2.  Inesa Brašiškė Dalyvavimas „Our Many Easts“ 86,20 2 401,00 

1.3.  Lina Kruopytė-Lanbeck 
Dalyvavimas meno rezidencijoje A-Z 

West / High Desert Test Sites 
81,20 2 770,00 

1.4.  
Lauryna Narkevičiūtė-

Kmieliauskė 

Dalyvavimas tarptautiniame 

renginyje Hirshhorn muziejuje 

Vašingtone. Kvalifikacijos kėlimas ir 

meistriškumo tobulinimas 

tarptautiniuose kursuose. Meno ir 

technologijų diskusijų bei 

tinklaveikos renginys Berlyne 

77,60 4 025,00 

1.5.  Laura Marija Balčiūnaitė 

Dalyvavimas Sąmoningų mutacijų – 

kūrybinio įsikūnijimo kursuose 

(Mindful Mutations – Creative 

Embodiment Course) 

75,60 3 100,00 



 

 

1.6.  Eglė Ambrasaitė 

Dalyvavimas ir grupinės parodos 

kuravimas meno rezidencijoje 

Uncool Artist Residency (UAR) 

Niujorke 

75,20 4 565,00 

1.7.  Antanas Lučiūnas 
Dalyvavimas 2 savaičių trukmės 

CBH rezidencijoje 
72,40 2 580,00 

IŠ VISO: 20 641,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Elena Kairytė 
Dalyvavimas kūrybinėje laboratorijoje 

UNIONDOCS Summer Lab Niujorke 
70,80 

2.2. Giedrė Malūkaitė-Lapinskienė 
Edukacinė stažuotė Berlyno galerijoje „Berlin 

con mucho Arte“ (BcmA) 
68,60 

2.3. Vytenis Burokas 

Tarptautinių partnerysčių užmezgimas ir 

dalyvavimas Hotel Warszawa meno mugės 

programoje plėtojant savo kaip menininko 

kūrybos žinomumą bei sklaidos kanalus 

68,25 

2.4.  Vaiva Marija Bružaitė 
Meistriškumo kursai „Renginių produkcija“ 

(Londonas, Didžioji Britanija) 
66,20 

2.5.  Monika Dirsytė Tiriamasis vizitas Prancūzijoje 64,00 

2.6.  Agnė Grigalauskė 
Tiriamasis vizitas ir stažuotė Cia.Sargantana 

organizacijoje Ripolyje, Ispanijoje 
58,60 

2.7.  Jolanta Laurent 
Dalyvavimas Hotel Warszawa meno mugėje ir 

tarptautinių partnerysčių užmezgimas 
57,20 

2.8.  Tomas Mitkus 

Dalyvavimas (pranešimo skaitymas) „CONFIA 

– 11th Internacional Conference on Illustration 

& Animation“ konferencijoje 

55,60 

2.9.  Eglė Gedminaitė 

Šiaulių miesto reprezentacinio projekto „Atverti 

langą: Šiauliai-Niujorkas“ parengimas ir 

koordinavimas Niujorke, JAV 

50,60 



 

 

2.10.  Julija Juknaitė 

Šiaulių miesto reprezentacinio projekto „Atverti 

langą: Šiauliai-Niujorkas“ paruošimas ir 

įgyvendinimas Niujorke, JAV 

49,80 

2.11.  Mija Kembrė 

Kūrybinės dirbtuvės/audiovizualinio kūrinio 

sukūrimas ir jo distribucija. Kvalifikacijos 

kėlimas Ispanijoje 

47,60 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2024 m. rugsėjo 13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 


